

HOMERUN GROUP HOLDING ApS

Hartmannsvej 51

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 10090520

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. juni 2023

Timm Christian Mehrens
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og produktion indefor mediebranchen. Samt investering i andre selskaber, ejendomme, start-ups etc. og formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 150.199, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 247.465, og en egenkapital på kr. -2.032.458.

Årets resultat og økonomiske udvikling er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		150.422	81.066
Andre finansielle omkostninger		-223	-619
Resultat før skat		150.200	80.447
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		150.200	80.447
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		150.200	80.447
Resultatdisponering		150.200	80.447

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		213.306	425.806
Finansielle anlægsaktiver		<u>213.306</u>	<u>425.806</u>
Anlægsaktiver		<u>213.306</u>	<u>425.806</u>
Andre tilgodehavender		33.985	33.985
Tilgodehavender		<u>33.985</u>	<u>33.985</u>
Likvide beholdninger		<u>174</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>34.159</u>	<u>33.985</u>
Aktiver		<u>247.466</u>	<u>459.792</u>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		172.413	172.413
Overført resultat		-2.204.871	-2.355.071
Egenkapital		-2.032.458	-2.182.658
Gæld til kreditinstitutter		0	222
Gæld til kapitalinteresser		911.500	911.500
Anden gæld		3.790	5.694
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.364.634	1.725.034
Kortfristede gældsforpligtelser		2.279.924	2.642.450
Gældsforpligtelser		2.279.924	2.642.450
Passiver		247.466	459.792
Usikkerhed om going concern	1		
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	172.413	-2.355.071	-2.182.658
Årets resultat	0	150.200	150.200
Egenkapital 31. december 2022	172.413	-2.204.871	-2.032.458

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som konsekvens af tidligere års negative resultat har selskabet tabt hele egenkapitalen, og er således omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser.

Ledelsen har tilkendegivet, at ville understøtte driften og tilføre likviditet til, at selskabet kan betale sine forpligtelser det kommende regnskabsår. Ledelsen betragter på den baggrund selskabet som værende ifortsat drift.

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
